HỘI ĐỒNG THI
HỘI GIẢNG NHÀ GIÁO GDNN

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 05 tháng 10 năm 2022

THỜI GIAN BIỂU

HỘI GIẢNG NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

STT THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM NỘI DUNG THÀNH PHẦN DỰ

1
6h30-7h00

Ngày 8/10/2022
Hội trường tầng 1

nhà 5 tầng
Khai mạc Hội giảng

- 13 GV tham gia hội giảng.

- Hội đồng thi

- Ban Giám khảo

- Ban thư ký

- BGH, Trưởng bộ môn, Trưởng, Phó các đơn vị.

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

2
7h00-11h30

Ngày 8/10/2022

Phòng Xưởng
thực hành Điện

Thi giảng

- 04 GV Khoa Điện – Điện tử

- BGK Tiểu ban số 02

- Thư ký Tiểu ban số 02

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

Giảng đường 302 Thi giảng

- 03 GV Khoa Kinh tế Tài chính

- BGK Tiểu ban số 02

- Thư ký tiểu ban số 02

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

3
13h30-16h30

Ngày 8/10/2022
Giảng đường 301 Thi giảng

- 02 GV Khoa Xây dựng

- 01 GV Khoa CNTT

- BGK Tiểu ban số 01

- Thư ký tiểu ban số 01

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

Giảng đường 302 Thi giảng

- 03 GV Khoa KHCB

- BGK Tiểu ban số 02

- Thư ký tiểu ban số 02

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

4
17h00-17h30

Ngày 8/10/2022
Hội trường tầng 1

nhà 5 tầng
Bế mạc Hội giảng

- 13 GV tham gia hội giảng.

- Hội đồng thi

- Ban Giám khảo

- Ban thư ký

- BGH, Trưởng bộ môn, Trưởng, Phó các đơn vị.

- Các nhà giáo đến cổ vũ hội giảng.

  Đề nghị các tập thể, cá nhân có mặt đúng giờ theo thời gian biểu của Hội đồng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường; (t/b)
- HĐ thi( để theo dõi );
- Lưu: VT, ĐT.

 THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG THI
HỘI GIẢNG NHÀ GIÁO GDNN

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

         Hoàng Đức Quỳnh